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 Classificació  : 4ª CURSA CADETS ISAAC GALVEZ                                       

 

 Lloc de celebració   : VILANOVA I LA GELTRU 

 Data                 : 17/09/16 

 Classe de la prova   : CC1    / Cadets Copa Catalana                      

 Distancia            :  45     Kms - Promig     :  38.36  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      40 SEBASTIANES,RAUL     CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI    0    01:10:23    22 

   2      13 BALDERSTONE,ABEL     CAD-2   CICLES MORENITO             0    01:10:37     8 

   3       4 ROSAL,JUANJO         CAD-1  AUTOCARS SAGALES             0    01:10:37     8 

   4      38 RUIZ,PABLO           CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI    0    01:10:38     7 

   5      44 BOFILL,GERARD        CAD-1  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI    0    01:10:40     5 

   6      17 ROBLES,ALVARO        CAD-1   CICLES MORENITO             0    01:10:41     4 

   7     805 ACERO,MARC JOSEP     CAD-2  CERVERA-SUMISTOCK-SOLEURO    0    01:10:41     4 

   8      39 DOMINGUEZ,DAVID      CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI    0    01:10:42     3 

   9       9 VERGE,ALEIX          CAD-1  AUTOCARS SAGALES             0    01:10:42     3 

  10       2 FONOLLOSA,ARNAU      CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:10:42     3 

  11      12 VILANOVA,Pau         CAD-2   CICLES MORENITO             0    01:10:43     2 

  12      25 VIVIAN,LUIS          CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       0    01:10:43     2 

  13      26 LAMELA,JAVIER        CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       0    01:10:43     2 

  14      43 MONTEJO,OSCAR        CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI    0    01:10:44     1 

  15       1 MIQUEL,PAU           CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:10:44     1 

  16     802 LOPEZ,RAUL           CAD-1  ASESORES DE NAVARRA- BAJO    0    01:10:44     1 

  17      61 NICOLÁS,RAÚL         CAD-2  BLANDENSE. CLUB CICLISTA     0    01:10:44     1 

  18      48 CAMPOS,JOAN MARC     CAD-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX     0    01:10:45     0 

  19      65 MARTÍN,ÀLEX          CAD-2  RELBER CYCLING TEAM          0    01:10:45     0 

  20       5 JAIME,POL            CAD-1  AUTOCARS SAGALES             0    01:10:45     0 

  21      14 TORRELLA,ALEIX       CAD-2   CICLES MORENITO             0    01:10:45     0 

  22       3 ESCOTE,GENIS         CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:10:45     0 

  23     804 MONSERRATE,POL       CAD-1   CICLES MORENITO             0    01:10:45     0 

  24      27 ESPINA,ARNAU         CAD-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       0    01:10:45     0 

  25      19 GOMEZ,DAVID          CAD-1   CICLES MORENITO             0    01:10:45     0 

  26      29 CÁRDENAS,JOSÉ        CAD-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       0    01:10:45     0 

  27      73 PLATERO,ORIOL        CAD-2  CERVERA-SUMISTOCK-SOLEURO    0    01:10:45     0 

  28       8 SANCHEZ,BLAI         CAD-1  AUTOCARS SAGALES             0    01:10:45     0 

  29      30 BOIX,ROGER           CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       0    01:10:45     0 

  30      34 EDO,GERARD           CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       0    01:10:45     0 

  31     807 HERNANDEZ,Alberto    CAD-2  BAIX TER  CLUB CICLISTA      0    01:10:45     0 

  32      51 MOYA,SERGI           CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX     0    01:10:45     0 

  33     722 RODRIGUEZ,LAURA      F-JUN  CORVI EQUIPACIONES           0    01:10:58     0 

  34     710 RUIZ,NEREA           F-CAD  CATEMA.CAT                   1    01:13:01     0 

  35     707 TRIAS,MIREIA         F-CAD  CATEMA.CAT                   1    01:13:01     0 

  36      69 MUÑOZ,FRANCISCO      CAD-1  GRESS ARGENTONA MATARO       1    01:13:55     0 

  37     806 ISACH,BERNAT         CAD-1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU       1    01:14:20     0 

  38     808 NASSER,Alahmad       CAD-1  AL-FATEH                     1    01:15:02     0 

  39     809 TALEB,Almohammedali  CAD-1  AL-FATEH                     2    01:15:05     0 

  40      22 FRIAS,GERARD         CAD-1   CICLES MORENITO             2    01:15:23     0 

  41      68 LLOBREGAT,GERARD     CAD-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC    3    01:17:35     0 

  42      20 MISEROL,ALEX         CAD-1   CICLES MORENITO             3    01:17:37     0 

  43     708 GILABERT,ARIANA      F-CAD  CATEMA.CAT                   3    01:18:38     0 

  44      71 PIE,Jordi            CAD-2  JIMARAN S.L.                 3    01:19:40     0 

  45     704 SELLOL,PAULA         F-JUN  CATEMA.CAT                   4    01:20:07     0 

  46     713 BANLLES,MARIA        F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-    4    01:20:07     0 

  47      21 DUARTE,MARC          CAD-1   CICLES MORENITO             4    01:22:18     0 

  48      32 MARTI,ALBERT         CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       5    01:24:58     0 

  49     800 DIAZ,JULIA           F-JUN  BIKE TALLER CANNONDALE RE    6    01:29:07     0 

  50     705 DOMINGO,JUDIT        F-JUN  CATEMA.CAT                   7    01:28:44     0 

  51       7 REYES,ERIC           CAD-2  AUTOCARS SAGALES             7    01:30:39     0 

  52      33 MARTINEZ,DARIO       CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI       7    01:31:38     0 

  53     725 PEREZ,DIANA          F-CAD  CORVI EQUIPACIONES           8    01:32:01     0 

 

 Corredors classificats : 53 
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 Classificació de : CADETES DE 1 AÑO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 ROSAL,JUANJO         CAD-1  AUTOCARS SAGALES            0    01:10:37     8 

   2      44 BOFILL,GERARD        CAD-1  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI   0    01:10:40     5 

   3      17 ROBLES,ALVARO        CAD-1   CICLES MORENITO            0    01:10:41     4 

   4       9 VERGE,ALEIX          CAD-1  AUTOCARS SAGALES            0    01:10:42     3 

   5      25 VIVIAN,LUIS          CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      0    01:10:43     2 

   6      26 LAMELA,JAVIER        CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      0    01:10:43     2 

   7     802 LOPEZ,RAUL           CAD-1  ASESORES DE NAVARRA- BAJO   0    01:10:44     1 

   8       5 JAIME,POL            CAD-1  AUTOCARS SAGALES            0    01:10:45     0 

   9     804 MONSERRATE,POL       CAD-1   CICLES MORENITO            0    01:10:45     0 

  10      19 GOMEZ,DAVID          CAD-1   CICLES MORENITO            0    01:10:45     0 

  11       8 SANCHEZ,BLAI         CAD-1  AUTOCARS SAGALES            0    01:10:45     0 

  12      30 BOIX,ROGER           CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      0    01:10:45     0 

  13      34 EDO,GERARD           CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      0    01:10:45     0 

  14      51 MOYA,SERGI           CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX    0    01:10:45     0 

  15      69 MUÑOZ,FRANCISCO      CAD-1  GRESS ARGENTONA MATARO      1    01:13:55     0 

  16     806 ISACH,BERNAT         CAD-1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU      1    01:14:20     0 

  17     808 NASSER,Alahmad       CAD-1  AL-FATEH                    1    01:15:02     0 

  18     809 TALEB,Almohammedali  CAD-1  AL-FATEH                    2    01:15:05     0 

  19      22 FRIAS,GERARD         CAD-1   CICLES MORENITO            2    01:15:23     0 

  20      68 LLOBREGAT,GERARD     CAD-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC   3    01:17:35     0 

  21      20 MISEROL,ALEX         CAD-1   CICLES MORENITO            3    01:17:37     0 

  22      21 DUARTE,MARC          CAD-1   CICLES MORENITO            4    01:22:18     0 

  23      32 MARTI,ALBERT         CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      5    01:24:58     0 

  24      33 MARTINEZ,DARIO       CAD-1  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      7    01:31:38     0 

 

 Classificació de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     722 RODRIGUEZ,LAURA      F-JUN  CORVI EQUIPACIONES          0    01:10:58     0 

   2     710 RUIZ,NEREA           F-CAD  CATEMA.CAT                  1    01:13:01     0 

   3     707 TRIAS,MIREIA         F-CAD  CATEMA.CAT                  1    01:13:01     0 

   4     708 GILABERT,ARIANA      F-CAD  CATEMA.CAT                  3    01:18:38     0 

   5     704 SELLOL,PAULA         F-JUN  CATEMA.CAT                  4    01:20:07     0 

   6     713 BANLLES,MARIA        F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-   4    01:20:07     0 

   7     800 DIAZ,JULIA           F-JUN  BIKE TALLER CANNONDALE RE   6    01:29:07     0 

   8     705 DOMINGO,JUDIT        F-JUN  CATEMA.CAT                  7    01:28:44     0 

   9     725 PEREZ,DIANA          F-CAD  CORVI EQUIPACIONES          8    01:32:01     0 

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     710 RUIZ,NEREA           F-CAD  CATEMA.CAT                  1    01:13:01     0 

   2     707 TRIAS,MIREIA         F-CAD  CATEMA.CAT                  1    01:13:01     0 

   3     708 GILABERT,ARIANA      F-CAD  CATEMA.CAT                  3    01:18:38     0 

   4     713 BANLLES,MARIA        F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-   4    01:20:07     0 

   5     725 PEREZ,DIANA          F-CAD  CORVI EQUIPACIONES          8    01:32:01     0 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     722 RODRIGUEZ,LAURA      F-JUN  CORVI EQUIPACIONES          0    01:10:58     0 

   2     704 SELLOL,PAULA         F-JUN  CATEMA.CAT                  4    01:20:07     0 

   3     800 DIAZ,JULIA           F-JUN  BIKE TALLER CANNONDALE RE   6    01:29:07     0 

   4     705 DOMINGO,JUDIT        F-JUN  CATEMA.CAT                  7    01:28:44     0 

 

 Classificació de : CADETS 2 ANY 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      40 SEBASTIANES,RAUL     CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI   0    01:10:23    22 

   2      13 BALDERSTONE,ABEL     CAD-2   CICLES MORENITO            0    01:10:37     8 

   3      38 RUIZ,PABLO           CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI   0    01:10:38     7 

   4     805 ACERO,MARC JOSEP     CAD-2  CERVERA-SUMISTOCK-SOLEURO   0    01:10:41     4 

   5      39 DOMINGUEZ,DAVID      CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI   0    01:10:42     3 

   6       2 FONOLLOSA,ARNAU      CAD-2  AUTOCARS SAGALES            0    01:10:42     3 

   7      12 VILANOVA,Pau         CAD-2   CICLES MORENITO            0    01:10:43     2 

   8      43 MONTEJO,OSCAR        CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI   0    01:10:44     1 

   9       1 MIQUEL,PAU           CAD-2  AUTOCARS SAGALES            0    01:10:44     1 

  10      61 NICOLÁS,RAÚL         CAD-2  BLANDENSE. CLUB CICLISTA    0    01:10:44     1 
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  11      48 CAMPOS,JOAN MARC     CAD-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX    0    01:10:45     0 

  12      65 MARTÍN,ÀLEX          CAD-2  RELBER CYCLING TEAM         0    01:10:45     0 

  13      14 TORRELLA,ALEIX       CAD-2   CICLES MORENITO            0    01:10:45     0 

  14       3 ESCOTE,GENIS         CAD-2  AUTOCARS SAGALES            0    01:10:45     0 

  15      27 ESPINA,ARNAU         CAD-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      0    01:10:45     0 

  16      29 CÁRDENAS,JOSÉ        CAD-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI      0    01:10:45     0 

  17      73 PLATERO,ORIOL        CAD-2  CERVERA-SUMISTOCK-SOLEURO   0    01:10:45     0 

  18     807 HERNANDEZ,Alberto    CAD-2  BAIX TER  CLUB CICLISTA     0    01:10:45     0 

  19      71 PIE,Jordi            CAD-2  JIMARAN S.L.                3    01:19:40     0 

  20       7 REYES,ERIC           CAD-2  AUTOCARS SAGALES            7    01:30:39     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI      03:31:41  

    2   CICLES MORENITO               03:32:01  

    3  AUTOCARS SAGALES               03:32:01  

    4  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI         03:32:11  

    5  CATEMA.CAT                     03:34:31  

    6  CERVERA-SUMISTOCK-SOLEURO      02:21:26  

    7  AL-FATEH                       02:30:07  

    8  JIMARAN S.L.                   02:37:15  

    9  CORVI EQUIPACIONES             02:42:59  

 


